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WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania pn. „Kontynuację wymiany źródeł światła (na świetlówki LED) w budynkach użytkowanych 
przez Urząd Statystyczny w Warszawie”. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu, od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia, 
wpłynęło pytanie dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść 
pytania wraz z odpowiedzią: 

Pytanie 1: 

„….W nawiązaniu do tych danych wynika, że o ile dla oddziału Warszawa i Ostrołęka dane są prawidłowe tak 
w oddziale Ciechanów oraz są one nie poprawne. 

Poniżej przedstawiam błędy 

Ciechanów Ul. Nadrzeczna 1 
różnica  

148 
24 
290   296 
48   96 
Proszę o wyjaśnienie tego i wiadomość zwrotną…” 

Odpowiedź 1:  

Dane zawarte w tabeli, odnośnie liczby opraw w Ciechanowie oraz liczby świetlówek do wymiany w tej lokalizacji 
są prawidłowe. 
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